

DZP.271.35.2024-3

Bielsko-Biała dn. 22.07.2024 r.

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym na dostawę generatorów molibdenowo - technetowych wraz z ligandami oraz radiofarmaceutykami dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej przy ul. Wyzwolenia 18 (znak sprawy: DZP.271.35.2024).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Pytanie 1:

Dotyczy projektu umowy:

§ 3 ust. 6 – prosimy o wykreślenie zapisu w nawiasie;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy projektu umowy:

§ 4 ust. 1 – na końcu pierwszego zdania prosimy o dodanie „W przypadku niewyczerpania limitu finansowego umowa może być przedłużona na czas nie dłuższy niż 3 miesiące”;

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy § 4 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

"1. Strony zawierają niniejszą umowę na okres 12 miesięcy (tj. r. – r.) licząc od dnia jej zawarcia lub do chwili wyczerpania limitu finansowego Zamawiającego na wykonanie niniejszej umowy określonego w § 3 ust. 1 umowy, datą zawarcia niniejszej umowy jest data określona w komparycji umowy. W przypadku niewyczerpania limitu finansowego umowa może być przedłużona na czas nie dłuższy niż 3 miesiące."

Zamawiający modyfikuje również zapisy § 9 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3A do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

"1. Umowa zostaje zawarta na czas określony 12 miesięcy od dnia zawarcia niniejszej umowy. W przypadku niewyczerpania limitu finansowego umowa może być przedłużona na czas nie dłuższy niż 3 miesiące."

Pytanie 3:

Dotyczy projektu umowy:

§ 4 ust. 4 – prosimy o zmianę słowa „oraz” na „lub”; W przypadku towarów pochodzących z importu faktura dostarczana będzie pocztą – prosimy o dopisanie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy projektu umowy:

§ 4 ust. 7- reklamacje jakościowe mogą być składane w okresie ważności towaru. – prosimy o dopisanie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ.